A., CUIT N° 30-67877531-9, con domicilio en la 
calle Palestina N° 977, PB de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires; los planes Prip, 
garantías y previsiones destinado a la comunicación del personal afectado a la 
Secretaría de Protección Ciudadana y Convivencia, por la suma total de $ 43.578,76 
(PESOS CUARENTA Y TRES MIL QUINIENTOS SETENTA Y OCHO CON 76/100) 
forma de pago 20 días fecha de presentación de factura, parciales mensuales. 

ARTICULO 2°: Autorizase a la Dirección de Contaduría General a imputar —de 
corresponder en exceso- la suma mencionada en el artículo precedente, con cargo a